Provinciale voorronde 3 Trampoline C-niveau (LIM -

VB)
trampoline | 44/03/2018 - 11/03/2018 / Schelle

C- 11 jaar Meisjes - Allround Vlaams-Brabant

Pl Deelnemer Reeks 1 Reeks 2 Totaal
1 HERMANS Lenka f; 1?% 37.240 f; ﬁggg 38575 75815
Of i Of i
KON. DIESTSE TURNKRING ... 15800 exec 15.200
hd  9.800 hd 9700
pen  0.000 pen  0.000
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Provinciale voorronde 3 Trampoline C-niveau (LIM -

VB)
trampoline | 44/03/2018 - 11/03/2018 / Schelle

C-12jaarJongens - Allround Vlaams-Brabant

Pl Deelnemer Reeks 1 Reeks 2 Totaal
1 BERGEN Winter f; 18% 34.990 f; g% 35910  70.900
Of . Of .
KON. DIESTSE TURNKRING ... 15100 exec 14100
hd 9600 hd 9650
pen  0.000 pen  0.000
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Provinciale voorronde 3 Trampoline C-niveau (LIM -

VB)

trampoline

10/03/2018 - 11/03/2018 / Schelle

C- 12 jaar Meisjes - Allround Vlaams-Brabant

Pl Deelnemer Reeks 1
1 SEVEREYNS Louise ?‘;L 18% 32545
KON. DIESTSE TURNKRING e 13500
hd 8.750
pen  0.000
2 BAMPS Emma f; 18% 32.600
Of .
TURNKRING TEN GAERDE o 12700
hd 9.650
pen  0.000
3 VAN LAETHEM Ellen ?‘;L 1?% 35.760
KTDVPOPULARE HALLE VAW . 14800
hd 9.800
pen  0.000
4 VAN HOEY Jelena DNS
TURNKRING TEN GAERDE
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Reeks 2

diff
ToF
exec
hd
pen
diff
ToF
exec
hd
pen
diff
ToF
exec
hd
pen

2200
11.880
15.100

9.750

1.000

1.900
10.695
13.400

9.900

0.000

1.800

Totaal
37.930 70475

35.895 68.495

25.125 60.885

0.000
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Provinciale voorronde 3 Trampoline C-niveau (LIM -

VB)

trampoline

10/03/2018 - 11/03/2018 / Schelle

C-13-14jaar Jongens - Allround Vlaams-Brabant

Pl Deelnemer Reeks 1
1 FERNANDEZ Ruben ?‘;L 12% 37.245
TURNKRING TEN GAERDE oo 15800
hd 9.000
pen  0.000
2 MEVYERS Joran f; 18% 33.520
Of X
TURNKRING TEN GAERDE o 13000
hd 9.700
pen  0.000
3 UYTTERSPROT Aaron ?‘;L 1?-%38 34.120
KTDVPOPULARE HALLE VAW . 13300
hd 9.350
pen  0.000
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Reeks 2

diff
ToF
exec
hd
pen
diff
ToF
exec
hd
pen
diff
ToF
exec
hd
pen

2.200
12210
14.500

8.850

0.000

2.400

Totaal
37.760 75.005

31.255 64.775

3470 37.590
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Provinciale voorronde 3 Trampoline C-niveau (LIM -

VB)

trampoline

10/03/2018 - 11/03/2018 / Schelle

C - 15-16 jaar Meisjes - Allround Vlaams-Brabant

Pl Deelnemer Reeks 1
1 KERCKHOFS Nyah ?‘;L 1?% 36.340
KON. DIESTSE TURNKRING ¢ 14700
hd 9.750
pen  0.000
2 DEPYPERE Lola ?‘;L 1??32 34.825
TURN AROUND BIERBEEK e 14900
hd 8.750
pen  0.000
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Reeks 2

diff  3.500
ToF  11.605
exec 12.600
hd 8.850
pen  0.000
diff 2,600
ToF  11.140
exec 15.000
hd 9.300
pen  0.000

Totaal
36.555 72.895

38.040 72.865
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fed

trampoline

Provinciale voorronde 3 Trampoline C-niveau (LIM -

VB)
10/03/2018 - 11/03/2018 / Schelle

C - 13-14 jaar Meisjes - Allround Vlaams-Brabant

Pl Deelnemer

MINTIENS Eva
KON. DIESTSE TURNKRING

N

N

PAUWELS Jolien
TURNKRING TEN GAERDE

3 SCHOONOOGHE Silke
TURNKRING TEN GAERDE

4 PYCK Charlotte
TURNKRING TEN GAERDE

5 PYCKAnouk
TURNKRING TEN GAERDE

Ree
diff
ToF
exec
hd
pen
diff
ToF
exec
hd
pen
diff
ToF
exec
hd
pen
diff
ToF
exec
hd
pen
diff
ToF
exec
hd
pen

ks 1

0.000
11.900
15.000

9.400

0.000

0.000
11.340
15.000

9.550

0.000

0.000
10.885
14.800

9.700

0.000

0.000
10.790
14.400

9.850

0.000

0.000
10.545
14.400

9.300

0.000

36.300

35.890

35.385

35.040

34.245

Reeks 2

diff
ToF
exec
hd
pen
diff
ToF
exec
hd
pen
diff
ToF
exec
hd
pen
diff
ToF
exec
hd
pen
diff
ToF
exec
hd
pen
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2.800
11.240
14.700

9.550

0.000

3.000
11.110
14.900

9.550

0.000

3.000
10.510
14.100

9.100

0.000

3.000
10.555
13.600

9.550

0.000

3.000
10.410
14.000

9.200

0.000

38.290

38.560

36.710

36.705

36.610

Totaal
74.590

74.450

72.095

71.745

70.855
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Provinciale voorronde 3 Trampoline C-niveau (LIM -

VB)
trampoline | 44/03/2018 - 11/03/2018 / Schelle

C- 17+ jaar Jongens - Allround Vlaams-Brabant

Pl Deelnemer Reeks 1 Reeks 2 Totaal
1 BAUDUIN Nicolas dff 0000 33400 dff 3300 36995  70.395
ToF  12.200 ToF 12,695
TURNKRING TEN GAERDE oo 12100 exec 11.600
hd 9100 hd 9400
pen  0.000 pen  0.000
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trampoline

Provinciale voorronde 3 Trampoline C-niveau (LIM -
VB)

10/03/2018 - 11/03/2018 / Schelle

C- 17+ jaar Meisjes - Allround Vlaams-Brabant

Pl Deelnemer Reeks 1
1 VANDENBULCKE Sophie ?g; 13-%
TURN AROUND BIERBEEK oo 13800
hd 9300
pen  0.000
2 LOOS Ine diff  0.000
ToF  10.855
TURN AROUND BIERBEEK oo 13900
hd 9100
pen  0.000
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34.880

33.855

Reeks 2

diff  3.700
ToF  11.745
exec 12.400
hd 9.100
pen  0.000
diff  3.300
ToF  10.675
exec 13.400
hd 9.100
pen  0.000

Totaal
36.945 71.825

36.475 70.330
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